российскдя ФЕдЕрАция
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ого рМонд
(d{оВооско.lьскr,йрМон> БЕлгородскоЙ оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-t8 Г_|l,t,.,tэ Гl , _5_ 2018 года\'т------------7=

lYT---_]l*ы l

[B,e+'li ,Фь. i

L..-,_]
IЧМ{ИЦИIIАЛЬН

м 33/

Об установлении регулируемых тарифов
на перевозки по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок

Руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2Ol5 года
Ns 220-ФЗ (об организации реryлярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским нaземным электрическим
транспортоМ В Российской Федерации И о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, законом
Белгородской области от 08 ноября 2оII года }lb S0 i(об организации
транспортного обслуживания населения на территории Белгородской
области>>, постановлениеМ Правительства БелгородЪкой области от
0б июня 20lб года J\tb 20б-пп <О внедрении единой автоматизированной
системы безналичной оплаты транспортных услуг в Белгородской
области>>, В связи с изменением цен на топливо, запасные части,
материалы, автомобилъные шины, в целях внедрения современных
информационных технологий, способствующих улучшению транспортного
обслуживания населения, повышения привлекательности безналичных
расчетов за перевозку пассажиров и провоз багажа по муницип€tльным
маршрутам регулярных перевозок

постановляю:

1. Установить на территории Новоосколъского района реryлируемые
тарифы на перевозки по муниципаJIьным маршрутам регулярных
перевозок автомобильным транспортом, при оплате проезда пассажиров и

2

провоза багажа за н€uIичный расчет согласно приложению ль 1,2. Установитъ на территории Новооскоrr".*о.о района регулируемыетарифы на перевозки по муниципалъным маршрутам регулярныхперевозок автомобильным транспортом, при безналичной оплате проездапассажиров и провоза багажа согласно приложению j\ъ 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 январ я2Оl9 года.4, обеспечитъ размещение данного постановления на офици€Lлъномсайте администрации Новоосколъского района и опубликовать в районнойгазете <<Вперед>>.

5. Признать утратившим силу постановление
МУни Ц иП €tл Ь но Го р ай о на nHo

"
о o.n

", ".,i"o ffiiffi;ТJ ;.,,ННъъ? Ж;J\Ъ б91 (об утверждении тарифов на ,ф."оr*у пассажиров и багажаавтобусами по маршрутам регулярных перевозою).6. Контроль за исполнением постановления возложить назаместителя главы администрации Новоосколъского района - нач€цIьника
управления архитектуры, строителъства, транспорта и хtкхКучерявенко В.Н.

Глава админи
Новооскольского ра А. Гриднев

("р*ч.А

ffiу

Приложение Ns 1

к цостановлению администрации
муниципttльного района
<<Новооскольский район>

от /8- /2. 2018 г. Ns J8/

Регулируемые тарифы
на перевозку пассажиров и багажа по муниципальным марцрутам

регулярных перевозок автомобильным транспортом
за наличный расчет

По муниципсLтьным маршрутам регулярных перевозок пригородного
сообщения в пределах границ одного населенного пункта оплата производится
по тарифам за проезд пассажиров и провоз багажа в городском сообщеЕии
независимо от протяженности поездки.

ль
пп

Виды транспортных
услуг

Единица
измерения

Реryлируемые тарифы, руб.

За проезд
пассажиров

За провоз
багажа 1

места багажа

1 Проезд в автобусах
городских маршрутов

независимо от их
протяженности

1 поездка 20 20

2, Проезд в автобусах
всех типов

пригородных
маршрутов

1 км пути 2,0 0о20, но не
менее 1,00

3

4

Приложение Ns 2
к постановлеЕию администрации

муницип€lJIьного района
<<Новооскольский район>

от л1.1Я . 2018 г. Ns З81

Регулируемые тарифы
на перевозку пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам

регулярtIых перевозок автомобильным транспортом
за безналичный расчет

По муниципaпьным маршрутам регулярных перевозок пригородного
сообщения в пределах границ одного населенного пункта оплата производится
по тарифам за проезд пассажиров и провоз багажа в городском сообщении
независимо от tIротяженности поездки.

лъ
пп

Виды транспортных
услуг

Единица
измерения

Регулируемые тарифы, руб.

За проезд
пассажпров

За провоз
багажа 1

места багажа

1 Проезд в автобусах
городских маршрутов

независимо от их
гIротяженности

1 поездка 15 15

2. Проезд в автобусах
всех типов

пригородных
маршрутов

1 км пути 1,65 0,15о но не
менее 1,00